
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гвардейская школа № 1» Симферопольского района Республики Крым 

(МБОУ «ГВАРДЕЙСКАЯ ШКОЛА № 1») 

ул. Карла Маркса, дом 97, пгт. Гвардейское, Симферопольский район, 

Республика Крым, Российская Федерация, 297513 

тел.: (3652) 323045, e-mail: school_simferopolskiy-rayon2@crimeaedu.ru   

ОГРН 1159102031329, ИНН 9109010395 

 
  

ПРИКАЗ 

 

25.09.2024  № 463   

 пгт. Гвардейское 

 

 

 Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной 

карты») по организации и проведению всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ «Гвардейская школа № 1» 

в 2024/2025учебном году 

 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым   

от 17.09.2024 №1444 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по организации и 

проведению всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым в 2024/2025учебном году, 

приказа управления образования администрации Симферопольского района Республики Крым от 

19.09.2024 № 864 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по организации и 

проведению всероссийской олимпиады школьников в Симферопольском районе в 

2024/2025учебном году» с целью качественной организации и проведения всероссийской 

олимпиады школьников в Симферопольском районе, поддержки одаренных детей и развития их 

способностей, улучшения результативности участия обучающихся в муниципальном, 

региональном и заключительном этапах всероссийской олимпиады школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Гвардейская школа № 1» в 2024/2025 учебном 

году (далее - Дорожная карта) (приложение). 

2. Ответственным исполнителям, указанным в приложении к настоящему приказу, обеспечить 

выполнение мероприятий Дорожной карты в соответствии со сроками. 

3. Зам.директора по УВР Даховой О.А. предоставить на электронную почту МБОУ ДО «ЦДЮТ» 

аналитический отчет о выполнении мероприятий Дорожной карты, а также опубликовать на 

официальном сайте в сети Интернет 

                                                                                                                        до 10.05.2025 

4. Руководителям МО Кузнецовой С.А., Волык Н.А., Халиловой С.С., Мишаковой В.И.: 

4.1. Разработать план мероприятий по подготовке к  муниципальному и региональному этапам 

ВсОШ 

до 30.10.2024 

4.2. Провести методические совещания (семинаров-практикумы) с учителями- предметниками с 

учетом анализа выполненных заданий  школьного 

До 01.11.2024 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Дахову Ольгу Анатольевну. 
 

mailto:school_simferopolskiy-rayon2@crimeaedu.ru

